
Tervehdys partiolaisille ja 

vanhemmille!  

Nyt on taas se aika vuodesta, jolloin Partiolaisten 

adventtikalenterit ja joulukortit ovat tulleet myyntiin. Partiolaisten adventtikalentereilla on pitkät ja 

ansiokkaat perinteet, sillä adventtikalentereita on myyty jo yli 60 vuotta! 

Vuonna 2013 adventtikalenterin myyntihinta on 7 €, josta lippukunta saa 2,90 €. Partiopiirin osuus on 

2,23 € ja keskusjärjestön 1,87 €. 

Hämeen partiolaiset myyvät myös Mauri Kunnaksen kuvittamia joulukortteja 6 kpl paketeissa, myynti 

hinta 5 €, josta lippukunta saa 1,50 €. 

Kalentereista ja korteista saatuja tuloja käytetään mm. retki- ja kilpailumaksuihin sekä kaluston ja 

merkkien kirjojen yms. hankintaan. 

Jos haluat ottaa tuotteita myynti, niin tilauskaavake on liitteenä. Täyttäkää se kotona ja ota koloiltaan 

mukaan, niin saat tuotteita myyntiin. 

Kalentereita on tällä hetkellä jaossa 250 kpl ja korttipaketteja 450 kpl. Jos saamme kaikki myytyä, 

teemme uuden myyntiennätyksen! Lisätilauksissa olethan yhteydessä Tanjaan. 

Partiolainen itse on paras myyjä; meidät tunnistetaan partioasusta ja vähintään partiohuivi pitää olla 

kaulassa. Keskustelkaa myös myyntitavoitteista, ettei tule otetuksi liian isoa palaa haukattavaksi. 

Partiopiiri tarjoaa kannustepalkintoja aktiivisille myyjille. 

Kannustepalkinnot myyjille: 

10 tuotetta myyneet saavat tonttumerkin partiopaitaan. 

15 tuotetta myyneet saavat tonttumerkin lisäksi Muurlan Angry Birds emalimukin. 

Lisäksi lippukunta saa piiriltä toimintaseteli-kannustepalkinnon kokonaismyynnin mukaisesti, jolla 

voimme maksaa esim. kisamaksuja, koulutuksia ja kursseja. 

Facbook-ryhmiä: 

www.facebook.com/joulukortti 

www.facebook.com/adventtikalenteri 

www.facebook.com/adventtikalenterimyyjat 

 

Kalenteriin ja sen historiaan voit tutustua www.adventtikalenteri.fi. Lisätietoja löytyy myös 

www.partio.fi/adventtikalenteri. 

 

Jos teillä on ideoita missä kalentereita ja kortteja voisi myydä esim. tapahtumat, myyjäiset jne. 

vinkkaathan asiasta minulle tai muille johtajille. Tai pyytäkää tuotteita myyntiin. 

Kalenterit tulee tilittää viimeistään to 5.12. ja kortit ke 11.12. mennessä. Tilitykset tehdään 

ensisijaisesti lippukunnan tilille FI07 5190 0520 017491 (viestiin myyjän nimi) tai tuomalla rahat 

suljetussa pussissa/kirjekuoressa Tanjalle tai johtajallesi tilauslistan kanssa. 

Terveisin Tanja Kauppinen, lippukunnanjohtaja p. 040-5821265, tanja.kauppinen@iki.fi 


